

กำหนดราคากลาง เลขที่ 259/2561 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2561

หน้า 2 อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ความยาว เมตร

แบบเลขที่ วันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		คำนวณ (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	แบบ ปร.4	
				หน่วยละ	จำนวน เงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน		หน่วยละ	1/2
1	เสาตั้ง ขนาด 0.12x0.12 เมตร สูง 3.50 เมตร	4.00	ต้น	650.00	2,600.00	300.00	1,200.00	3,800.00		
2	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 2.3 มม. มอก. 1228-2550	11.00	ท่อน	500.00	5,500.00			5,500.00		
3	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 2.3 มม. มอก. 1228-2551	5.00	ท่อน	360.00	1,800.00			1,800.00		
4	เหล็กกล่อง 1x1 นิ้ว, มอก. 1228-2551	7.00	ท่อน	120.00	840.00			840.00		
5	หลังคา MailSheet เบอร์ 28 ขนาด 0.28 มม.	50.00	เมตร	75.00	3,750.00			3,750.00		
6	สายลวด MailSheet	10.00	เมตร	40.00	400.00			400.00		
7	สลัก 2 1/2 นิ้ว	160.00	ตัว	2.00	320.00			320.00		
8	เพอร์ลิต 4 มม	-	แผ่น	120.00	-			-		
9	งานประกอบหลังคาทั่วไป(โครงTruss)	405.00	กก.		-	10.00	4,050.00	4,050.00		รวมค่าแรง
10	สีกันสนิม 3.7 ลิตร	1.00	กระป๋อง	380.00	380.00			380.00		
11	คอนกรีต 240 Ksc ขนาด 0.07 เมตร 6x10 เมตร พื้นที่ใกล้เคียงกว่า 60 ตร.ม.	3.00	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00	306.00	918.00	6,468.00		
12	เหล็กแบริ่งขนาด 0.20x0.20 เมตรหนา 0.30 มม	30.00	ตร.ม.	30.00	900.00	5.00	150.00	1,050.00		
13	พลาซ	0.50	ลบ.ม.	350.00	175.00			175.00		
14	กันชน 2.1 ลิตร	1.00	กระป๋อง	113.00	113.00			113.00		
15	ประจูด พิวซี 0.70x1.80 ม.	1.00	ชุด	700.00	700.00			700.00		
				รวมเป็นเงิน		คำนวณต้นทุน		รวม	ป.ร.4	บาท
				23,028.00		6,318.00		29,346.00	29,346.00	บาท

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายคมขำ บุตรโคเมง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ เมืองสอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรี ปิตะสุทธ์)

นายช่างโยธา

